是否在审计期间改聘会计师事务所

□ 是   √  否

更换会计师事务所是否履行审批程序

√  是   □ 否

内蒙古福瑞医疗科技股份有限公司 2013 年度报告

32

聘任、解聘会计师事务所情况说明

公司于 2012 年年度股东大会审议通过了《关于续聘 2013 年度审计机构的议案》，同意续聘中准会计

师事务所有限公司（以下简称“中准”）为公司 2013 年度的审计机构。由于负责公司专业服务的工作团

队因业务发展需要加入立信会计师事务所（特殊普通合伙），立信会计师事务所希望能为公司提供 2013

年度审计服务，并承诺为公司提供 2013 年度审计服务的专业审计人员与上年度保持相对稳定。同时，由

于立信会计师事务所为国际会计公司 BDO 的中国成员所，公司的子公司——法国 Echosens 公司的法定审

计机构亦为 BDO 会计公司。为确保公司审计业务的连续性，以及公司境内外审计工作的顺畅衔接，经公司

第四届董事会第十八次会议和 2014 年第一次临时股东大会审议，同意将 2013 年度审计机构变更为立信会

计师事务所。具体情况详见公司公告。

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用   √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是   √ 否

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是   √ 否

报告期内是否被行政处罚

□ 是   √ 否

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

报告期内，公司股东及其一致行动人未发生提出或实施股份增持计划的情况。

期后事项：2014 年 1 月 17 日，公司披露公告公司董事长、实际控制人王冠一先生拟通过大宗交易方式收

购中国高新投资集团公司或若干自然人股东所持有的部分公司股份，具体交易时间将由王冠一先生择机确

定。

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

报告期内，未发生公司董事、监事、高级管理人员、持股 5%医生的股东违规买卖公司股票情况。

十三、违规对外担保情况

报告期内，公司未发生违规对外担保的情况。

十四、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

不适用。

十五、其他重大事项的说明

无。

十六、控股子公司重要事项

无。

内蒙古福瑞医疗科技股份有限公司 2013 年度报告

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 72,843,778 58.25% 0 0 0 -56,614,239 -56,614,239 16,229,539 12.98%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 23,487,225 18.78% 0 0 0 -23,487,225 -23,487,225 0 0%

3、其他内资持股 49,356,553 39.47% 0 0 0 -33,127,014 -33,127,014 16,229,539 12.98%

其中：境内法人持股 23,048,638 18.43% 0 0 0 -19,626,198 -19,626,198 3,422,440 2.74%

   境内自然人持股 26,307,915 21.04% 0 0 0 -13,500,816 -13,500,816 12,807,099 10.24%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

  境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

二、无限售条件股份 52,216,222 41.75% 0 0 0 56,614,239 56,614,239 108,830,461 87.02%

1、人民币普通股 52,216,222 41.75% 0 0 0 56,614,239 56,614,239 108,830,461 87.02%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 125,060,000 100% 0 0 0 0 0 125,060,000 100%

股份变动的原因

√ 适用   □ 不适用

2013 年 1月 21 日，公司首次公开发行的 65,982,743 股限售股份解除限售，公司股份结构发生变化，具体

情况详见公司于 2013 年 1月 15 日披露的临时公告。

股份变动的批准情况

□ 适用   √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用   √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用   √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

内蒙古福瑞医疗科技股份有限公司 2013 年度报告

34

□ 适用   √ 不适用

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称
期初限售

股数
本期解除
限售股数

本期增加
限售股数

期末限售
股数

限售原因 解除限售日期

中国高新投资集团公司 20,276,225 20,276,225 0 0 首发限售 2013 年 1 月 21 日

北京福麦特技术发展有
限责任公司

15,105,638 15,105,638 0 0 首发限售 2013 年 1 月 21 日

王冠一 12,491,339 3,122,835 0 9,368,504 首发限售

其持有的 25%股份（即 3,122,835